
Objednávka č. 0-0058 mjt 2021 Středočesk" kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
FITOX TEAM s.r.o.
Vítězné náměstí 576/1
160 00 Praha 6
IČO: 038 05 433
DIČ: CZ03S05433

Datum: 23.09.2021 l
S'" ' ' "" ' ' ' '" " " m "" L

Objednáváme u Vás:
Předniět objednávky Množství Jednotk Cena s DPH
Vypracování projektové dokumentace pro postup demolice 38 720 KČ
průmyslového komínu a stavby v k. ú. Tuchlovice

Specifikace prací:
Vypracováni projektové dokumentace pro postup demolice poškozeného průniyslového komínu včetně
objektu bez čp./č.e., nacházejícího se na pozemku p. č. st. 1223 v k. ú. Tuchlovice. Projektová
dokuinentace musí obsahovat odborné posouzení stavu otjjektu, popis veškerých prací, včetně výkazů
výměr a vyčískníin rozpočtu demolice.
Odstranění stavby .je nutné s ohledem na statický posudek zpracovaný společností KRStatic, s.r.o.

Příloha Č. l statický posudek zpracovaný společností KRStatic s.r.o. ze dne 9. 2. 202 l.
Příloha č. 2 Projektová dokunientace vypracovaná Be. Jaroslavem Postlem ze dne 6. 5. 2019

Celková cena dodávky včetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

38 720 Kč

32 000 Kč

Místo dodání: KIJSK, Zborovská l 1, Praha 5

Termín dodání: do 30 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Ob.jednávku zpracoval: jana Kuklíková T



Objednávka inusí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které bude
provedeno emailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být
ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Sankce při nedodrženi terinínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Při fakturaci uvádějte číslo naší oKiednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny k doplnění.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejinéně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, vedeném dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě značí např.
začerněni podpisů, iníst trvalých pobytů, apod.. nikoli však identifikačních čísel, názvů a sídel firem,
jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy
a svými interními předpisy.

vedoucí Qdboru lnaielku
a hospodářské správy

Potvrzeni ob,jednávky dodavatelein:
výše uvedenou objednávku akceptujeine.

Datum: ,3d. 7% £b 21

FITOX TEAM s.r.o.
Vítězné náměstí 576/1

Dejvice, 160 00 Praha 6
lČ: 038 05 433

Ing. TMCZ
Jméno, při/jnenl: Jicnkce, /7oc/l)is

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková


